C8088B
Wielofunkcyjne urzgdzenie

do wykanczania
Przewodnik administratora







Wielofunkcyjne urzadzenie do wykanczania
Przewodnik administratora



Prawa autorskie i umowa licencyjna

© 2007 Copyright Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

Reprodukcja, adaptacja lub ttumaczenie bez
wczes$niejszego pisemnego zezwolenia jest
zabronione, z wytaczeniem czynnosci
dozwolonych przez prawa autorskie.

Informacje zawarte w niniejszym
dokumencie mogg ulec zmianie bez
uprzedzenia.

Jedyna gwarancja, jakiej udziela si¢ na
produkty i ustugi firmy HP, znajduje sie

w warunkach gwarancji, dotaczonych do
produktéw i ustug. Zaden zapis w niniejszym
dokumencie nie moze by¢ interpretowany
jako dodatkowa gwarancja. Firma HP nie
bierze odpowiedzialnosci za znajdujace sie
w niniejszym dokumencie jakiekolwiek braki
ani techniczne badz redakcyjne btedy.

Numer katalogowy: C8088-90909
Edition 1, 10/2007
Znaki towarowe

Microsoft®, Windows®, Windows® XP

i Windows™ Vista sg zastrzezonymi znakami
towarowymi firmy Microsoft Corporation

w USA.

PostScript® jest zastrzezonym znakiem
towarowym firmy Adobe Systems
Incorporated.



Spis tresci

1 Podstawowe informacje o urzadzeniu

FUNKCIE 1 ZAIEBLY ...ttt et e e e e bt e e e e snb et e e e eabee e e e e snbeeeeeeas 2
Identyfikowanie czesci wielofunkcyjnego urzadzenia do wykanczania HP ...............cccoovvviviviiieieennnnen, 3
WZOPCE KONIFOIEK ...ttt ettt et e e e e e e e e e e aebbe et e e eee e e e e e e nnnreneeeas 4
Zgodnosc¢ z urzadzeniami HP Laserdet 9000 SEMES ........eeiiiiiiiiiiiiiiieeeiciiieeee e et ee e e e e e e e 5
Podtgczanie wielofunkcyjnego urzadzenia do wykarczania HP ...........cccooiiiiii e, 6

2 Praca z urzadzeniem do wykanczania

Konfiguracja ustawiern domys$inych panelu sterowania ... 8

Konfiguracja sterownika drukarki do rozpoznawania wielofunkcyjnego urzadzenia do wykanczania

i SRR 10

Drukowanie broszur z uzyciem wielofunkcyjnego urzadzenia do wykanczania HP ........................... 11
(O 2o U] o= T 1V o] o =4 U | SRR 11
Drukowanie broszury na komputerach z systemem Windows 2000, Windows XP,
Windows Server 2003 i WINdOWS ViSta .......uuviiiiiiiiiiiiiiiceeee e 12
Drukowanie broszury na komputerach Macintosh ..............ccoooiiiiiiiiie e 12
Opcje uktadu przy drukowaniu na obu stronach papieru ..........cccccccceeeiiiciiiiiiiieeeeeeeeeeee, 13
Zmiana ustawien domys$inych na komputerach z systemem Windows ...................c... 14
Wybér oktadki broszury w srodowisku Microsoft Windows ..., 15
Zszywanie na grzbiecie broszur w srodowisku Microsoft Windows ................cccccciiiiieee. 15
Zszywanie na grzbiecie broszur na komputerze Macintosh ..........ccccccvvviviiii 15

UZYWANIE ZSZYWACZA ...ceeiieeeeeiieiieeieeeetiiities et teeeeeeeteeaeaaeeeeeaeesaassaaaaasssatsssasaaeeseaeaaaaaaeaeaessessasaaaanssnnnnns 16
WYDOE ZSZYWACZA ...ttt e e e e e e e e e e e e e e 16
Zszywanie dOKUMENTOW ... eeees 17
Ladowanie Kasety ZSZYWAaCZA .........coooiuiiiiiiiiiiii s 17

Wybieranie pojemnika WYJSCIOWEGO .........coiiiiiiiiiiie ittt e s 20
Identyfikowanie pojemnikOw WYjSCIOWYCH ........oouiiiiiiiiii e 20
Wybor pojemnika WYJSCIOWEGO ......ccooeiiiiiiiieeeee e e e e e e e e e e e e e e e e s aaanenes 20

3 Rozwigzywanie problemoéw

Rozwigzywanie typowych ProblemMOW ... 24
Komunikaty panelu STErOWANIA .............uuiiiiiiiiiiiiiiiei et e e e e e e e e e e e e e e e e s e aaeaeeee 26
USUWAENIE ZAGCIEE .....eeiiiiiiiieiie ettt ettt e e ettt et e e s e a bbbttt e e e s s bttt e e e e e bbb e e e e e e e annnneeas 28

Zatacznik A Specyfikacje

SPECYTIKACIE fIZYCZNE ..ot e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 38
SpPeCYfiKacie STOUOWISKOWE ........ccoiiiiiiieee et e e e e e e e et e e e e e e e e e e e s e e b reeeeeeaaaaeeas 39
WA UY=L o PP TTR 39

PLWW iii



Wymagania dotyczgce zasilania ... 39

Wydajno$¢ pradowa zrodta zasilania ...........ooooiiiiiiiiii e 39
SFOAOWISKO PFACY ......eevvceeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeee e ee et ee et et e e e et s s en e e esn s eeeaeseans 39
Ochrona $rodowiska NatUralNEgo ..........cooiiiiiiiiiiii e 40
Usuwanie zuzytych urzadzeh przez uzytkownikéw prywatnych na terenie Unii

L0 o] o= 1< (1= PP PP RPN 40
Obstugiwane typy MateriatOW ............oooiiiiiiiiii e 40
Obstugiwane Materialy ...........oooiiiiiiii e 41

Zalacznik B Informacje dotyczace przepiséw

DeKIaracja ZQOANOSCI ......c.eeiiuuiiiiie ittt e e s e e e e e e e e e e e e e e e e e 44
[ (=1 o153 VN L O SRR 45
Kanadyjska deklaracja zgodnosSCi (DOC) .......uuiiiiiiiiiiieie e e e e e e e e e 46
Oswiadczenie VCCI (JAPONIA) .....ccooiiiiie ittt e e e e e e e e e e e e e e e e et e e e e e e e eeeaaaeaaeeaannns 46
OSWiIadczeni® EMI (KOMBA) ....oeoiieiiiie ettt ettt e e e et e e e e et e e e e s st e e e e e snsbeeeennneeeas 46
Oswiadczenie EMI (TAJWAN) ....coiiiiiiieee ettt e e b e e e aab bt e e e eas 46

Zalacznik C Serwis i pomoc techniczna

Indeks

N EINIEE ettt et et eeeeeeeeee et e et ——————————————————————— 47
AT T8 SO e 1TZ= = o e 47
................................................................................................................................................................. 49

PLWW



1 Podstawowe informacje o urzadzeniu

° Funkcje i zalety

° Identyfikowanie czesci wielofunkcyjnego urzgdzenia do wykanczania HP

° Wzorce kontrolek

e Zgodnos$é z urzadzeniami HP LaserJet 9000 Series

° Podtgczanie wielofunkcyjnego urzgdzenia do wykanczania HP

PLWW



Funkcje i zalety

Wielofunkcyjne urzadzenie do wykanczania HP jest prostym w obstudze urzadzeniem oferujgcym
rozmaite mozliwosci niestandardowego wykariczania dokumentéow. Umozliwia ono blyskawiczne
sporzadzanie we wtasnym zakresie kompletnych, profesjonalnych dokumentéw, oszczedzajac czas
i pieniadze zwigzane z korzystaniem ze specjalistycznych ustug poligraficznych.

2

Za pomocy tego urzadzenia mozna uktadaé, zszywacé, zszywaé na grzbiecie i sktadac¢ wiele
dokumentow. Wielofunkcyjne urzadzenie do wykanczania HP oferuje nastepujace funkcje:

Obstuga do 50 stron na minute (s/m).

Mozliwos¢ wyboru pozycji zszywania:

° Jedna lub dwie zszywki (w lewym gérnym rogu dla wydruku w pionie lub poziomie).
° Dwie zszywki boczne (na dtuzszej krawedzi arkusza).

Mozliwos¢ zszycia do 50 arkuszy papieru formatu A4 lub Letter.

Mozliwos¢ zszycia do 25 arkuszy papieru formatu A3 lub Ledger.

Sktadanie pojedynczych stron.

Zszywanie na grzbiecie oraz skladanie broszur ztozonych z maksymalnie 10 arkuszy papieru (40
stron).

Szybkie uktadanie do 1000 arkuszy papieru formatu A4 lub Letter lub do 500 arkuszy papieru
formatu A3 lub Ledger.

Uktadanie folii, kopert, nalepek, papieru dziurkowanego i papieru cietego w arkusze.

Uktadanie do 40 broszur skfadajacych sie z maksymalnie 5 arkuszy (20 wydrukowanych stron)
papieru formatu A3 lub Ledger.

Mozliwo$¢ wyboru oktadki o gramaturze do 199 g/m? (53 funty).

Ukfadanie kolejnych dokumentéw w pewnej odlegtosci od siebie, co oszczedza czas zwigzany
z ich uktadaniem w stosy.

Rozdziat 1 Podstawowe informacje o urzadzeniu PLWW



Identyfikowanie czesci wielofunkcyjnego urzadzenia do
wykanczania HP

o\
SHL
d =

1 | Pojemnik na broszury: W tym pojemniku miesci sie do 40 broszur sktadajacych sie z maksymalnie 5 arkuszy (20
wydrukowanych stron) papieru formatu A3 lub Ledger.

—J

2 | Uktadacz: W tym pojemniku miesci sie do 1000 arkuszy papieru formatu A4 lub Letter lub do 500 arkuszy papieru formatu
A3 lub Ledger.

3 | Obszar skladania: Obszar sktadania zadan.

4 | Jednostka zszywacza: Obszar zszywania zadan.

5 | Sciezka papieru: Obszar, dokad trafia papier z drukarki. Moze okaza¢ sie konieczne usuniecie z tego obszaru zacie¢
papieru.

6 | Zkacze Jet-Link: To zlacze umozliwia komunikowanie sie drukarki lub urzadzenia MFP z wielofunkcyjnym urzadzeniem do
wykanczania HP.

7 | Zespot obracania papieru: Obszar, dokad trafia papier z drukarki.

PLWW Identyfikowanie czesci wielofunkcyjnego urzadzenia do wykanczania HP 3



Wzorce kontrolek

Rysunek 1-1 Lokalizacja kontrolki

Bf UWAGA: Drukarka lub urzadzenie MFP moze mie¢ wyglad inny niz pokazany na ilustracji.

Kontrolka uzytkownika, umieszczona z przodu urzadzenia, wskazuje stan btedu ogdlnego. Interpretacje
stanu urzadzenia na podstawie tej kontrolki umozliwia ponizsza tabela.

Tabela 1-1 Sygnalizacja kontrolki uzytkownika

Stan kontrolki Interpretacja

Ciagte zielone $wiatto Urzadzenie pracuje normalnie.

Migajace zielone $wiatto Urzadzenie pracuje w trybie serwisowym.

Migajace pomaranczowe swiatto Wystagpito zaciecie papieru, zacigcie zszywki lub btad

operacyjny lub urzgdzenie zostato odtgczone od drukarki.

Ciagte pomaranczowe $wiatto Awaria urzadzenia.

Wytaczona Urzadzenie jest wytgczone.

B UWAGA: Kontrolka serwisowa, umieszczona z tytu urzadzenia, dostarcza szczegotowych informagii
o bledzie pracownikom pomocy technicznej i serwisu. Jesli Swieci czerwona kontrolka serwisowa,
nalezy skontaktowac¢ sie ze specjalistg z serwisu.

4 Rozdziat 1 Podstawowe informacje o urzadzeniu PLWW



Zgodnos¢ z urzadzeniami HP LaserJet 9000 Series
Wielofunkcyjne urzadzenie do wykanczania HP jest zgodne z nastepujgcymi urzadzeniami:
e HP LaserJet 9040
e HP LaserJet 9050
e HP LaserJet 9040mfp
e HP LaserJet 9050mfp
e HP Color LaserJet 9500
e Urzadzenia HP Color LaserJet 9500mfp Series
e HP LaserJet M9040 MFP
e HP LaserJet M9050 MFP

Aby wielofunkcyjne urzadzenie do wykanczania HP mogto wspétpracowaé z urzadzeniami
HPLaserJet9000 i 9000mfp Series, nalezy wykonaé nastepujace czynnosci w celu aktualizacii
oprogramowania sprzetowego:

1. Znajdz oprogramowanie sprzetowe dla swojej drukarki w witrynie http://www.hp.com/. Najnowsze
wersje oprogramowania sprzetowego:

e Drukarka HP LaserJet 9000: 02.516.0A lub nowsze
e HP LaserJet 9000Lmfp i 9000mfp: 03.801.1 lub nowsze

B UWAGA: Wymienione wersje oprogramowania sprzetowego instalujg podczas procedury
aktualizacji wymagang dla wielofunkcyjnego urzadzenia do wykanczania HP wersje 031010
oprogramowania sprzetowego, ktéra umozliwia wielofunkcyjnemu urzgdzeniu do wykanczania
wspotprace z urzadzeniami HP Laserdet 9000 i 9000mfp Series.

2. Uruchom program narzedziowy HP Printer Utility.

3. Zlisty Configuration Settings (Ustawienia konfiguracyjne) wybierz opcje Firmware Update
(Aktualizacja oprogramowania sprzetowego).

4. Kliknij przycisk Choose (Wybierz), odszukaj plik z oprogramowaniem sprzetowym i kliknij przycisk
OK.

5.  KIiknij przycisk Upload (Zataduj), aby zaktualizowa¢ oprogramowanie sprzetowe.

PLWW Zgodnosé z urzadzeniami HP LaserJet 9000 Series 5


http://www.hp.com/

Podlaczanie wielofunkcyjnego urzadzenia do wykanczania
HP

A OSTRZEZENIE! Aby unikna¢ awarii, nie nalezy dotaczaé wielofunkcyjnego urzadzenia do
wykanczania HP przez wcisniecie podajnika uktadacza. Nieprawidtowe dotgczenie urzadzenia moze
spowodowac wyswietlenie nastepujgcego komunikatu o btedzie: 66.12.36.

Rysunek 1-2 Podtaczanie wielofunkcyjnego urzadzenia do wykanczania HP — niepoprawna metoda

\(

Aby podtaczy¢ wielofunkcyjne urzadzenie do wykanczania HP, nalezy chwyci¢ urzadzenie za obie
strony pokrywy bocznej i docisngé cate urzadzenie w strone drukarki.

Rysunek 1-3 Podtaczanie wielofunkcyjnego urzadzenia do wykanczania HP — poprawna metoda

l

—

by

6 Rozdziat 1 Podstawowe informacje o urzadzeniu PLWW



2 Praca z urzadzeniem do wykanczania

° Konfiguracja ustawieh domysinych panelu sterowania

° Konfiguracja sterownika drukarki do rozpoznawania wielofunkcyjnego urzadzenia do wykarnczania
HP

° Drukowanie broszur z uzyciem wielofunkcyjnego urzadzenia do wykanczania HP

° Uzywanie zszywacza

e Wybieranie pojemnika wyj$ciowego

PLWW 7



Konfiguracja ustawien domysinych panelu sterowania

Za pomocag panelu sterowania mozna zmodyfikowa¢ domysine ustawienia oddzielania zadan, domysine
operacje zszywania oraz wyregulowac¢ domysine ustawienia linii zgiecia.

Konfigurowanie ustawien panelu sterowania urzadzen HP LaserJet 9050, HP LaserJet 9040mfp, HP
LaserJet 9050mfp, HP Color LaserJet 9500 i HP Color LaserJet 9500mfp Series

Nacisnij przycisk ‘/ aby przejs¢ do menu.

nacisnij przycisk

przycisk ‘/ .

Uzyj przyciskow A i v aby przewina¢ do pozycji KONFIGURUJ URZADZENIE, a nastepnie

Uzyj przyciskow A i v aby przewing¢ do pozycji WIEL. URZ. DO WYK., a nastepnie nacisnij

Konfigurowanie ustawien panelu sterowania urzadzenia HP LaserJet M9040 MFP lub HP LaserJet M9050

MFP

1. Przewin do pozycji Administracja i nacisnij.

2. Przewin do pozycji Zachowanie urzadzenia i nacisnij.

3. Przewin do pozycji Wielofunkcyjne urzadzenie do wykanczania i nacisnij.

W ponizszej tabeli przedstawiono ustawienia panelu sterowania dotyczace wielofunkcyjnego

urzadzenia do wykanczania HP.

B UWAGA: Administrator systemu moze ograniczy¢ dostep do opcji przesuwania zadan oraz

domysinych operacji zszywania.

Tabela 2-1 PRZESUNIECIE

Nie Gdy tryb PRZESUNIECIE jest wylgczony, wszystkie zadania
sg uktadane bez oddzielania.
Tak Gdy tryb PRZESUNIECIE jest wigczony, urzadzenie

automatycznie oddziela poszczegélne zadania lub wiele kopii
tego samego zadania. Kazde zadanie lub wydruk jednej kopii
znajduje sie w pewnym odstepie od innych zadan (w
przypadku zadan bez zszywania).

Bf UWAGA: Funkcja przesuniecia jest dostepna wytgcznie dla uktadacza (pojemnik 1) i tylko dla zadan,
ktore nie sg zszywane. Dostepng opcje zszywania mozna wybra¢ w sterowniku drukarki (np. uzycie

jednej lub dwoéch zszywek).

Tabela 2-2 ZSZYWKI

BRAK Jesli domysing akcja jest BRAK, wydruki nie sg zszywane.

JEDNA Jesli domysing akcja jest JEDNA, zszywka zostanie
umieszczona w lewym gérnym rogu dokumentu. Jesli
dokument jest drukowany w orientacji poziomej, potozenie
zszywki zostaje automatycznie skorygowane.

DWIE Jesli domysing akcja jest DWIE, do zszycia jednej lub wielu

kopii zadania uzywane sa dwie zszywki. Obie zszywki zostajg

Rozdziat 2 Praca z urzadzeniem do wykanczania

PLWW



umieszczone réwnolegle do krawedzi lezacej najblizej
drukarki.

Tabela 2-3 OPCJA UKLADANIA

Drukiem do géry

Jesli domysing akcjg jest DRUKIEM DO GORY, wszystkie
zadania drukowania beda uktadane drukiem do gory.

Drukiem do dotu

Jesli domysing akcjg jest DRUKIEM DO DOLU, wszystkie
zadania drukowania beda uktadane drukiem do dotu.

Tabela 2-4 USTAWIENIE LINII SKLADANIA

USTAWIENIE LINII SKEADANIA LTR-R i A4-R

Nalezy wybra¢ opcje LTR-R i A4-R, aby ustawi¢ linie sktadania
dla arkuszy 8,5 x 11 cali lub 8,26 x 11 cali.

USTAWIENIE LINII SKLADANIA LEGAL i JISB4

Nalezy wybra¢ opcje LEGAL i JISB4, aby ustawi¢ linie
skfadania dla arkuszy 8,5 x 14 cali lub JIS B4.

USTAWIENIE LINII SKEADANIA 11x17 i A3

Nalezy wybrac¢ opcje 11x17 i A3, aby ustawi¢ linie sktadania
dla arkuszy 11 x 17 cali lub A3.

Regulacja potozenia linii sktadania zalezy od formatu arkusza. Regulacja odbywa sie w odstepach co
+/-0,15 mm (0,006 cala), w maksymalnym zakresie +/-2,1 mm (0,082 cala).

Bf UWAGA: Jeslilinia sktadania i miejsce zszywania nie sg dopasowane, nalezy skontaktowac sie

Z serwisem.

Tabela 2-5 BRAK ZSZYWEK

Kontynuuj Jesli domysing akcjg jest KONTYNUUJ, wielofunkcyjne
urzgdzenie do wykanczania bedzie kontynuowac obstuge
zadan z drukarki wymagajacych uzycia zszywek nawet
wowczas, gdy kaseta zszywacza bedzie pusta.

Stop Jesli akcjg domysing jest STOP, wielofunkcyjne urzadzenie do

wykanczania przerywa prace do czasu zatadowania nowe;j
kasety zszywacza, jesli zadania z drukarki wymagajg uzycia
zszywek. Patrz Ladowanie kasety zszywacza na stronie 17.

Tabela 2-6 ZSZYWACZ BROSZUR

UWAGA: Opcja dostepna wytgcznie dla drukarek kolorowych lub urzadzen wielofunkcyjnych.

Dwie zszywki

Jesli akcjg domysing jest DWIE ZSZYWKI, wszystkie zadania
przesytane do pojemnika 2 bedg zszywane w broszury przy
uzyciu dwoch zszywek.

Cztery zszywki

Jesli akcjg domysing jest CZTERY ZSZYWKI, wszystkie
zadania przesytane do pojemnika 2 bedg zszywane
w broszury przy uzyciu czterech zszywek.

PLWW

Konfiguracja ustawienn domysinych panelu sterowania 9



Konfiguracja sterownika drukarki do rozpoznawania
wielofunkcyjnego urzadzenia do wykanczania HP

System Windows

Bf UWAGA: Aby wykorzystaé wszystkie zalety mozliwosci obstugi papieru oferowane przez drukarke/
urzadzenie MFP, nalezy ustawic tryb pracy w sterowniku drukarki dla kazdego uzytkownika.

1.

o > 0 BN

Na komputerach z systemem Windows 2000, Windows XP, Windows Server 2003 lub Windows
Vista w widoku klasycznym kliknij przycisk Start, wskaz polecenie Ustawienia, a nastepnie kliknij
polecenie Drukarki.

Na komputerach z systemem Windows XP i Windows Server 2003 w widoku domysinym Kliknij
przycisk Start, a nastepnie kliknij polecenie Drukarki i faksy.

Na komputerach z systemem Windows Vista w widoku domys$inym kliknij przycisk Start, kliknij
polecenie Panel sterowania, a nastepnie kliknij pozycje Drukarka w kategorii Sprzet i dzwiek.

Wybierz model drukarki.
Kliknij polecenie Plik, a nastepnie polecenie Wtasciwosci.
Kliknij karte Ustawienia urzadzenia.

Skorzystaj z jednego z nastepujacych sposobdéw, aby wybra¢ wielofunkcyjne urzadzenie do
wykanczania HP:

e Przewin do opcji Konfiguracja automatyczna, wybierz opcje Aktualizuj teraz i kliknij
przycisk Zastosu;j.

e Przewin do opcji Dodatkowy pojemnik wyjsciowy, wybierz opcje Wielofunkcyjne
urzadzenie do wykanczania HP i kliknij przycisk Zastosuj.

Komputer Macintosh

1.

2
3.
4

Otwérz program narzedziowy Printer Center.

Wybierz model drukarki.

Kliknij File (Plik), a nastepnie Show Info (Pokaz informacje) (X + ).
Kliknij karte Installable Options (Opcje instalacji).

Przewih do pozycji Accessory Output Bins (Dodatkowe pojemniki wyjsciowe) i wybierz pozycje
HP Multifunction finisher (Wielofunkcyjne urzadzenie do wykanczania HP).

Kliknij przycisk Apply Changes (Zastosuj zmiany).

10 Rozdziat2 Praca z urzgdzeniem do wykanczania PLWW



Drukowanie broszur z uzyciem wielofunkcyjnego
urzadzenia do wykanczania HP

W niniejszym rozdziale zawarto informacje dotyczace sposobu korzystania ze sterownika drukarki przy
drukowaniu broszur. Opisano postepowanie dla komputeréw z systemem Windows® i Mac OS.

Bf UWAGA: Automatyczne sktadanie i zszywanie broszury wymaga wielofunkcyjnego urzadzenia do
wykanczania HP. Jesli do drukarki nie jest podtaczone wielofunkcyjne urzadzenie do wykarnczania HP,
strony moga zosta¢ wydrukowane we wtasciwej kolejnosci, a nastepnie posktadane i zszyte lub
oprawione recznie.

O drukowaniu broszur

Uzyskanie dostepu do funkcji automatycznego drukowania broszur mozliwe jest w niektérych
programach, na przyktad programach przeznaczonych do skfadu. Informacji na temat wykonywania
broszur nalezy szuka¢ w dokumentacji dotagczonej do takich programéw.

Uzytkownicy programéw, ktdre nie obstugujg wykonywania broszur, mogg je utworzy¢ za pomoca,
sterownikow drukarki HP.

B UWAGA: Najlepiejjest przygotowaé dokument i wyswietli¢ jego podglad w odpowiednim programie,
a nastepnie wydrukowac go i zszy¢ w formie broszury za pomocg sterownika drukarki HP.

Nalezy wykona¢ nastepujace kroki, aby wydrukowaé broszure z poziomu sterownika drukarki:

e Przygotowanie broszury: Rozmies¢ strony na arkuszu tak, aby tworzyty broszure (ztam
broszure). Przygotuj dokument do druku w programie do sktadu lub skorzystaj z funkcji drukowania
broszur w sterowniku drukarki HP.

e Dodawanie okfadki: W celu dodania do broszury oktadki nalezy wybrac inng pierwszg strone,
drukowang na papierze innego typu. Mozliwe jest rowniez wykonanie oktadki z tego samego
rodzaju papieru co reszta broszury. Format oktadek broszury musi by¢ taki sam jak pozostatych
arkuszy, ale moga one by¢ drukowane na innym rodzaju papieru niz pozostata cze$¢ broszury.

e Zszywanie na grzbiecie: Materialy muszag by¢ podawane do drukarki krotszg krawedzig do
przodu. Wielofunkcyjne urzadzenie do wykanczania zszywa grzbiet broszury, a nastepnie sktada
broszure na pot. Jesli broszura ma tylko jeden arkusz papieru, urzagdzenie go ztozy, ale nie zszyje.
Jesli broszura sktada sie z kilku arkuszy (maksymalnie 10), urzadzenie zszyje wszystkie arkusze,
a nastepnie ztozy broszure.

Za pomocg funkcji drukowania broszur wielofunkcyjnego urzadzenia do wykanczania HP mozna
zszywac na grzbiecie i sktadac broszury wydrukowane na materiatach nastepujacych formatéw:

e A3

e A4 (oznaczane A4-R)

e Letter (oznaczane Letter-R)
e Legal

e 11 x17 cali (ledger)

PLWW Drukowanie broszur z uzyciem wielofunkcyjnego urzadzenia do wykanczania HP 11



Drukowanie broszury na komputerach z systemem Windows 2000,
Windows XP, Windows Server 2003 i Windows Vista

W celu wydrukowania broszury z programu uruchomionego na komputerze z systemem Windows
nalezy wykonaé nastepujace kroki.

UWAGA: Ponizsza procedura zmienia ustawienia drukarki na czas wydruku danego zadania. Po
zakonczeniu wydruku dokumentu drukarka powraca do ustawien domysinych, tak jak zostaty one
skonfigurowane w sterowniku drukarki. Zmiana domysinych ustawien drukarki opisana jest

w podrozdziale Zmiana ustawierh domy$inych na komputerach z systemem Windows na stronie 14

1. Otworz dokument przeznaczony do wydruku w odpowiednim programie.
2. Kliknij polecenie Plik, a nastepnie polecenie Drukuj.

3. Wybierz drukarke.
4

Kliknij przycisk Preferencje lub Wiasciwosci.

o

Kliknij karte Wykonczenie i wybierz liczbe w polu Drukuj na obu stronach.
6. W razie potrzeby wybierz opcje Odwracaj strony gora.

7. W menu rozwijanym Uktad broszury wybierz uktad broszury. Rysunek z prawej strony menu
przedstawia uktad.

8.  Kiiknij przycisk OK.

Drukowanie broszury na komputerach Macintosh

W celu wydrukowania broszury z programu uruchomionego na komputerze Macintosh nalezy wykonaé
nastepujace kroki.

Przed pierwszym drukowaniem broszury nalezy upewnic sie, ze zainstalowane zostato
oprogramowanie HP Manual Duplex and Booklet (Reczny druk dwustronny i drukowanie broszur HP).
Oprogramowanie to musi by¢ zainstalowane przez uzytkownika i jest dostepne dla systemu
operacyjnego Mac OS 9.2.2 i wczesniejszych.

UWAGA: W srodowisku Mac OS X nie mozna drukowac broszur, nadal jednak mozliwe jest
korzystanie z wielofunkcyjnego urzadzenia do wykanczania HP jako urzadzenia wyjsciowego.

1. Otwodrz dokument przeznaczony do wydruku w odpowiednim programie.
2. Kliknij polecenie File (Plik), a nastepnie polecenie Print (Drukuj).

3. Wybierz pozycje Layout (Uktad).

4.  Kliknij opcje Print on Both Sides (Drukuj na obu stronach).

5. Z menu rozwijanego wybierz opcje Plug-In Preferences (Preferencje dodatkéw), a nastepnie
Print-Time Filters (Filtry drukowania) i Booklet (Broszura).

6. Kliknij przycisk Save Settings (Zapisz ustawienia).
7. Kliknij pozycje Booklet Printing (Drukowanie broszury).

8.  Kliknij pozycje Format Booklet (Formatuj broszure).

12 Rozdziat2 Praca z urzgdzeniem do wykanczania PLWW



9. Z menu rozwijanego wybierz format papieru.

10. Kliknij przycisk Print (Druku;j).

Opcje uktadu przy drukowaniu na obu stronach papieru

Dostepne opcje ukfadu wydruku przedstawiajg Rysunek 2-1 Drukowanie od lewej do prawej (zwrée
uwage na numeracje stron) na stronie 13 i Rysunek 2-2 Drukowanie od prawej do lewej (zwrd¢ uwage
na numeracje stron) na stronie 14. Jesli to mozliwe, wybierz opcje dotyczace oprawy i orientacji

zadania drukowania, korzystajac z opcji ustawien strony udostepnianych przez program, z ktérego beda
drukowane dokumenty.

Bf UWAGA: Terminologia opisu uktadu broszury przedstawiona na Rysunek 2-1 Drukowanie od lewe]

do prawej (zwré¢ uwage na numeracje stron) na stronie 13 moze sie rézni¢ od uzytej
w poszczegolnych programach.

Jesli okreslenie tych opcji ustawien strony z poziomu programu, z ktérego bedzie sie odbywac
drukowanie, nie jest mozliwe, ustaw je za pomocg sterownika drukarki.

Rysunek 2-1 Drukowanie od lewej do prawej (zwr6¢ uwage na numeracje stron)

®

N

A )

—
o o

w

i

}

Orientacja pionowa zszyta w pionie (domysIna)

Orientacja pionowa zszyta w poziomie

PLWW

Drukowanie broszur z uzyciem wielofunkcyjnego urzadzenia do wykanczania HP 13



Orientacja pozioma zszyta w pionie

Orientacja pozioma zszyta w poziomie

Rysunek 2-2 Drukowanie od prawej do lewej (zwr6¢ uwage na numeracje stron)

®

)
o

L )

o

) ‘

®

N

1

Orientacja pionowa zszyta w pionie (domy$Ina)

2 Orientacja pionowa zszyta w poziomie
3 Orientacja pozioma zszyta w pionie
4

Orientacja pozioma zszyta w poziomie

Zmiana ustawien domysinych na komputerach z systemem Windows

W celu zmiany domys$inych ustawien sterownika drukarki dla wszystkich programéw uruchamianych na
komputerze nalezy wykonac¢ nastepujace czynnosci.

Wykonaj nastepujgce czynnosci na komputerach z systemem Windows 2000, Windows XP, Windows
Server 2003 i Windows Vista.

1. Na komputerach z systemem Windows 2000, Windows XP, Windows Server 2003 lub Windows

Vista w widoku klasycznym Kliknij przycisk Start, wskaz polecenie Ustawienia, a nastepnie kliknij
polecenie Drukarki.

Na komputerach z systemem Windows XP i Windows Server 2003 w widoku domysIinym kliknij
przycisk Start, a nastepnie kliknij polecenie Drukarki i faksy.

Na komputerach z systemem Windows Vista w widoku domy$inym kliknij przycisk Start, kliknij
polecenie Panel sterowania, a nastepnie kliknij pozycje Drukarka w kategorii Sprzet i dzwiek.

Prawym przyciskiem myszy kliknij ikone drukarki.

Kliknij polecenie Preferencje drukowania.

o & 0N

Zmien dowolne ustawienia na kartach. Ustawienia te stang sie domysIinymi ustawieniami drukarki.
Kliknij przycisk OK, aby zapisa¢ ustawienia.

14 Rozdziat2 Praca z urzgdzeniem do wykanczania PLWW



Wybor oktadki broszury w srodowisku Microsoft Windows

1.

N

o > @

7.

Kliknij menu Plik, polecenie Drukuj, a nastepnie przycisk Wiasciwosci.
Wybierz drukarke.
Kliknij przycisk Preferencje lub Wtasciwosci.

Kliknij karte Papier.

Kliknij opcje Pierwsza strona i zaznacz pole wyboru Uzyj innego papieru na pierwszg strone.

Z menu rozwijanych Format, Zrédto i Rodzaj wybierz ustawienia odpowiadajace uzywanemu
papierowi.

Korzystaj z innego papieru i odpowiednich ustawien.

Zszywanie na grzbiecie broszur w srodowisku Microsoft Windows

Wykonaj nastepujace czynnosci, aby zszy¢ grzbiet dokumentu w systemie Windows 2000, Windows
XP, Windows Server 2003 lub Windows Vista.

1.
2
3.
4

5.

Kliknij menu Plik, polecenie Drukuj, a nastepnie przycisk Wiasciwosci.
Wybierz drukarke.

Kliknij przycisk Preferencje lub Wtasciwosci.

Wybierz karte Wyjscie.

Wybierz opcje Sktadanie i zszywanie w obszarze Zszywanie w sekcji Opcje wyjscia.

Zszywanie na grzbiecie broszur na komputerze Macintosh

PLWW

1.
2,
3.

Kliknij menu File (Plik), a nastepnie polecenie Print (Drukuj).
Z menu rozwijanego wybierz opcje Output Options (Opcje wyjscia).
Z menu rozwijanego wybierz opcje Booklet Bin (Pojemnik na broszury).

Wybierz opcje Fold/Saddle Stitch (Sktadanie/zszywanie na grzbiecie).

Drukowanie broszur z uzyciem wielofunkcyjnego urzadzenia do wykanczania HP

15



Uzywanie zszywacza

Urzadzenie moze zszywa¢ dokumenty sktadajace sie z przynajmniej dwdch, ale nie wiecej niz 50 stron
formatu Letter lub A4 o gramaturze 75 g/m? (w przypadku papieru formatu Ledger lub A3 — nie wiecej
niz 25 stron). Gramatura papieru musi miesci¢ sie w granicach od 64 do 1992 (od 17 do 53 funtéw) dla
wszystkich formatéw obstugiwanych przez urzadzenie.

e Ukladacz moze pomiesci¢ do 1000 utozonych arkuszy (bez zszywek).
e  Przy stosowaniu ciezszego lub powlekanego materiatu limit zszywania moze by¢ ponizej 50 stron.
e Jezeli dokument do zszycia sktada sie z jednego arkusza lub ponad 50 arkuszy, urzadzenie
dostarczy dokument do pojemnika bez zszywania.
Wybér zszywacza

Chociaz na ogot zszywacz mozna wybra¢ zaréwno w programie, jak i w sterowniku, pewne opcje moga
by¢ dostepne tylko w sterowniku.

Miejsce i sposdb wyboru zalezy od programu lub sterownika. Jezeli zszywacza nie mozna wybraé
z programu lub sterownika, nalezy go wybrac¢ z panelu sterowania.

Urzadzenia HP LaserJet 9040/9050 i HP Color LaserJet 9500

1. Nacisnij przycisk \/ aby przejs¢ do menu.

2 Uzyj przyciskéw A i v aby przewina¢ do pozycji KONFIGURUJ URZADZENIE, a nastepnie
nacisnij przycisk ‘/

3. Uzyj przyciskéw A i v aby przewina¢ do pozycji WIEL. URZ. DO WYK., a nastepnie nacisnij
przycisk \/

4. Uzyj przyciskow A i v aby przewing¢ do pozycji Zszywki, a nastepnie nacisnij przycisk

5.

Uzyj przyciskéw A i v aby przewinaé¢ do odpowiedniej opcji zszywania i nacisnij przycisk

\

Dostepne opcje zszywania to Brak, Jedna lub Dwie zszywki.

Urzadzenia HP LaserJet 9040mfp/9050mfp i HP Color LaserJet 9500mfp
1. Dotknij pozycji Ustawienia kopiowania.

2. W menu Zszywanie dotknij opcji Naroznik lub Krawedz, w zaleznosci od tego, w ktérym miejscu
majg by¢ zszywane dokumenty, a nastepnie dotknij przycisku OK. Jesli w menu Kopie ze
strony zostata wybrana opcja Broszura, dostepne sg nastepujgce opcje zszywania: Brak,
Jedna, Dwie oraz Zszywanie na grzbiecie.

Bf UWAGA: Pozycja zszywki jest przedstawiona na ikonie kartki po prawej stronie ekranu dotykowego.

16 Rozdziat2 Praca z urzgdzeniem do wykanczania PLWW



Urzadzenia HP LaserJet M9040 MFP i HP LaserJet M9050 MFP
1. Przewin do pozycji Administracja i nacisnij.
2. Przewin do pozycji Zachowanie urzadzenia i nacisnij.
3. Przewin do pozycji Wielofunkcyjne urzadzenie do wykanczania i nacisnij.
4. Nacisnij pozycje Zszywki.
5. Nacisnij odpowiednig opcje zszywania, a hastepnie nacisnij przycisk Zapisz.

Dostepne opcje zszywania to Brak, Jedna lub Dwie zszywki.

Zszywanie dokumentow

System Windows

1. Kliknij menu Plik, polecenie Drukuj, a nastepnie przycisk Wiasciwosci.

2. Wybierz drukarke.

3. KiIiknij przycisk Preferencje lub Wtasciwosci.

4. Na karcie Wyjscie kliknij rozwijang liste Zszycie i wybierz z niej pozgdang opcje zszywania.
Komputer Macintosh

1. W menu File (Plik) kliknij polecenie Print (Drukuj) (Command+P).

2. Wybierz opcje Finishing (Wykonczenie).

3. Jako Output (Wyjscie) wybierz Stapler (Zszywacz).

4.

W opcji Finishing (Wykonczenie) wybierz pozadany sposéb zszycia.

tadowanie kasety zszywacza

Jesliw kasecie zszywacza jest od 20 do 50 zszywek, na panelu sterowania drukarki zostaje wysSwietlony
komunikat KONCZA SIE ZSZYWKI W ZSZYWACZU. Jesli w kasecie zszywacza nie ma juz zszywek,
na panelu sterowania drukarki zostaje wyswietlony komunikat BRAK ZSZYWEK W ZSZYWACZU.

1. Otworz drzwiczki zszywacza.

PLWW Uzywanie zszywacza 17



2. Wysun zszywacz do siebie.

3. Przekre¢ duze, zielone pokretto, az pojawi sie niebieska kropka, ktéra wskazuje, ze zszywacz
zostat catkowicie otwarty.

4. Przekre¢ w prawo mate, zielone pokretto znajdujace sie u gory zszywacza, aby kaseta przesuneta
sie na lewg strone zszywacza.

A OSTROZNIE: Aby mozna byto wyjaé kasete zszywacza, w oknie zszywacza musi by¢ widoczna
niebieska kropka. Préba wyjecia kasety ze zszywacza przed pojawieniem sie niebieskiej kropki
grozi uszkodzeniem urzadzenia.

5.

18 Rozdziat2 Praca z urzgdzeniem do wykanczania PLWW



6. WI6z nowg kasete zszywacza na miejsce (ustyszysz charakterystyczne klikniecie).

7. Wsun zszywacz do urzadzenia.

8.  Zamknij drzwiczki zszywacza.

PLWW Uzywanie zszywacza 19



Wybieranie pojemnika wyjsciowego

Identyfikowanie pojemnikéw wyjsciowych

Urzadzenie jest wyposazone w dwa pojemniki wyjsciowe: pojemnik uktadacza i pojemnik na broszury.

1 Uktadacz (pojemnik 1)

2 Pojemnik na broszury (pojemnik 2)

Domysiny pojemnik uktadacza (pojemnik 1) umozliwia utozenie 1000 arkuszy wydrukiem do goéry lub
do dotu, w zaleznosci od tego, ktéra opcja zostata wybrana w sterowniku.

Pojemnik na broszury (pojemnik 2) umozliwia ztozenie i zszycie na grzbiecie do 40 broszur liczacych
po 5 arkuszy (20 stron po wykohczeniu) papieru. Prowadnica uktadacza automatycznie dopasowuje sie
do formatu sporzadzanej broszury.

Zszywacz obstuguje oba pojemniki i umozliwia zszycie dokumentu liczagcego do 50 arkuszy lub 10 stron
dokumentu zszywanego na grzbiecie.

Gdy pojemniki urzadzenia sa petne, czujnik zatrzymuje drukarke. Dziatanie moze by¢ kontynuowane
po wyjeciu wszystkich materiatéw z pojemnika.

UWAGA: Folie, koperty, nalepki, papier dziurkowany i papier ciety w arkusze sg obstugiwane
w pojemniku uktadacza (pojemnik 1).

UWAGA: Aby zachowa¢ jakos¢ uktadania przy drukowaniu na kopertach, nalezy wyja¢ wszystkie
koperty z pojemnika po wykonaniu zadania.

Wybor pojemnika wyjsciowego

Pojemnik wyjsciowy mozna wybra¢ w aplikacji lub sterowniku drukarki (Miejsce i sposob wyboru zalezy
od programu lub sterownika). Jesli pojemnika wyjsciowego nie mozna wybraé z programu lub
sterownika drukarki, nalezy wybra¢ domysiny pojemnik wyjsciowy z panelu sterowania.

20 Rozdziat2 Praca z urzadzeniem do wykanczania PLWW



Wybieranie pojemnika wyjsciowego w przypadku urzadzen HP LaserJet 9040/9050 i HP Color LaserJet

9500

4,

Uzyj przycisku A lub v aby przewinaé¢ do pozycji KONFIGURUJ URZADZENIE, a nastepnie
nacisnij przycisk
Uzyj przycisku A lub v aby przewing¢ do pozycji DRUKOWANIE, a nastepnie nacisnij przycisk

\

Uzyj przycisku A lub v aby przewinag¢ do pozycji TACA ODBIORU PAPIERU, a nastepnie
naciénij przycisk ¥ .

Za pomocg przycisku A lub v przewin do wybranego pojemnika lub urzadzenia wyjsciowego

i nacisnij przycisk \/ Nazwa urzadzenia mogta zosta¢ zmieniona przez administratora sieci.
Obok wybranej pozycji pojawi sie gwiazdka ().

Wybieranie pojemnika wyjsciowego w przypadku urzadzen HP LaserJet 9040mfp/9050mfp i HP Color
LaserJet 9500mfp

1.

2
3
4.
5

MF

1.
2
3.
4

5.

Nacisnij pozycje MENU.

Nacisnij pozycje KONFIGURUJ URZADZENIE.

Nacisnij pozycje DRUKOWANIE.

Nacisnij pozycje TACA ODBIORU PAPIERU.

Przewin do odpowiedniego pojemnika lub urzgdzenie wyjsciowego, a nastepnie nacisnij przycisk

OK. Nazwa urzadzenia mogta zosta¢ zmieniona przez administratora sieci. Obok wybranej pozycji
pojawi sie gwiazdka (*).

Wybieranie pojemnika wyjsciowego w przypadku urzadzen HP LaserJet M9040 MFP i HP LaserJet M9050
P

Przewin do pozycji Administracja i nacisnij.

Nacisnij pozycje Domysine opcje zadania.

Nacisnij pozycje Domysine opcje kopiowania lub Domysine opcje drukowania.
Nacisnij pozycje Pojemnik wyjsciowy.

Nacisnij odpowiedni pojemnik lub urzgdzenie wyj$ciowe, a nastepnie naciénij przycisk Zapisz.

Dostepne opcje zszywania to Brak, Jedna lub Dwie zszywki.

PLWW

Woybieranie pojemnika wyjsciowego 21



22 Rozdziat 2 Praca z urzadzeniem do wykanczania PLWW



3 Rozwigzywanie problemoéw

° Rozwigzywanie typowych problemdéw

° Komunikaty panelu sterowania

° Usuwanie zacie¢

PLWW

23



Rozwigzywanie typowych probleméw

Tabela 3-1 Typowe problemy z urzadzeniem

Sytuacja

Mozliwa przyczyna

Urzadzenie nie wiacza sig.

e  Sprawdz, czy przewdd zasilajacy zostat prawidtowo
podtaczony do podajnika wejsciowego o pojemnosci
2000 arkuszy.

UWAGA: Nie dotyczy to urzadzenia HP Color LaserJet
9500mfp.

e  Wytacz drukarke, sprawdz, czy wszystkie kable sg
poprawnie podtaczone i wigcz drukarke.

Drukarka nie rozpoznaje urzadzenia lub kontrolka uzytkownika

na urzadzeniu nie Swieci sig.

e  Sprawdz przewdd zasilajacy urzadzenia.

e  Upewnij sie, ze urzadzenie zostato skonfigurowane
w sterowniku drukarki.

e  Sprawdz ztacze HP Jet-Link.

e  Wydrukuj strone konfiguracji, aby sprawdzi¢, czy
urzadzenie dziata normalnie.

e Jedli drukarka wcigz nie rozpoznaje urzadzenia, nalezy
skontaktowac sig z autoryzowanym serwisem firmy HP.
(Patrz Serwis i pomoc techniczna na stronie 47).

Dokument nie zostat zszyty.

e W zszywaczu nie ma zszywek, a ustawienie
AUTOMATYCZNA KONTYNUACJA ma wartos¢ Wk ..
Aby uzyskaé wiecej informacji, zobacz L adowanie kasety
zszywacza na stronie 17.

e  Zadanie wystane do zszywacza miato jedng strone;
jednej strony nie mozna zszy¢.

e  Uzyto nieprawidtowego formatu lub typu papieru.

e Do zszywacza wystano ponad 50 arkuszy o gramaturze
75 g/m? (20 funtéw), co przekracza jego pojemnosc.

UWAGA: Folie, koperty, nalepki i papier ciety w arkusze sa
obstugiwane w uktadaczu. Zszywacz obstuguje zadania
liczace od 2 do 50 arkuszy materiatu o gramaturze 75 g/m? (20
funtéw). Grubsze dokumenty sa wysuwane bez zszywania.
W uktadaczu miesci sig¢ do 1000 arkuszy, w zaleznosci od
formatu i gramatury papieru.

e W glowicy zszywacza znajduja sie pogiete lub potamane
zszywki.

e W zszywaczu zaciely sie zszywki lub zaciete zszywki byty
ostatnio wyjmowane (moze to powodowac¢, ze dwa
nastgpne zadania nie zostang zszyte).

e  Zadanie zostato wystane do pojemnika innego niz
pojemnik zszywacza z uwagi na nieprawidtowy format lub
typ papieru uzyty do wykonania zadania.

e  By¢ moze przewdd interfejsu zszywacza jest wadliwy lub
nie zostat prawidtowo podtaczony.

24 Rozdziat 3 Rozwigzywanie problemow

PLWW



PLWW

Tabela 3-1 Typowe problemy z urzadzeniem (ciag dalszy)

Sytuacja

Mozliwa przyczyna

Zadanie zostato skierowane do innej niz oczekiwano lokalizacji
wyjsciowe;.

Papier nie spetnia wymagan danego pojemnika
wyjsciowego. (Zobacz Specyfikacje na stronie 37 lub
przejdz do witryny http://www.hp.com/cposupport/).

Upewnij sie, ze w sterowniku drukarki wybrano wiasciwy
pojemnik wyjsciowy. Wiecej informacji o zmienianiu
ustawien sterownika drukarki mozna znalez¢ w instrukcji
obstugi drukarki.

Materiaty drukarskie zacinajg sig.

Upewnij sie, ze gramatura i format uzywanego materiatu
sg obstugiwane przez urzadzenie. (Patrz Obstugiwane
materiaty na stronie 41).

Stosowanie papieru nieodpowiadajacego specyfikacjom firmy
HP moze spowodowaé awarie urzadzenia. Naprawy
wykonywane w takim przypadku nie wchodzg w zakres umowy
gwarancyjnej lub serwisowej firmy HP.

Sprawdz przewody i ztgcza miedzy drukarkg
a urzadzeniem.

Powtarzajace sie zaciecia na drodze miedzy drukarka

a urzadzeniem moga oznacza¢, ze drukarka i urzadzenie
stojg na nieréwnej powierzchni. Wypoziomuj urzadzenie.
Instrukcje dotyczace poziomowania urzadzenia
zamieszczono W instrukcji instalacji urzadzenia.

Zszywki czesto sie zacinaja.

Sprawdz, czy wielko$¢ zszywanego dokumentu nie
przekracza 50 arkuszy.

Kaseta zszywacza mogta zosta¢ zablokowana przez
zaciete zszywki. Usun z wnetrza zszywacza luzne
zszywki oraz papierowy pyt. (Patrz Usuwanie zaciecia
zszywek z urzgdzenia na stronie 32).

Papier przy tworzeniu broszur czesto sie zacina.

Papier nie spetnia wymagan danego pojemnika na
broszury. (Zobacz Specyfikacje na stronie 37 lub
przejdz do witryny www.hp.com/cposupport/).

Aby poprawi¢ jakos¢ broszur, firma HP zaleca
stosowanie ciezkich materiatow na okfadki. Jesli broszury
skiadajq sie z wiecej niz pieciu stron, firma HP zaleca
zostawianie niezadrukowanego marginesu o szerokosci
5 mm (0,19 cala) po stronie szycia.

Jezeli zacigcia przy tworzeniu broszur bedq sie
powtarzaé, skontaktuj sie z lokalnym autoryzowanym
punktem serwisowym HP. (Patrz Serwis i pomoc
techniczna na stronie 47).

Rozwigzywanie typowych problemoéw 25


http://www.hp.com/cposupport/
http://www.hp.com/cposupport/

Komunikaty panelu sterowania

Ponizsza tabela zawiera komunikaty urzadzenia, ktére mogg by¢ wyswietlane na panelu sterowania,

wraz z ich objasnieniami.

Tabela 3-2 Komunikaty panelu sterowania

Komunikat na panelu sterowania

Opis

Zalecane dziatanie

ZAMK.PRZEDNIA OStONE LEWEGO
URZ.OPCJ.

Drzwiczki zszywacza sg otwarte lub nie
zostaty poprawnie zamkniete.

Zamknij poprawnie drzwiczki zszywacza.

ZAMK.GORNA OStONE LEWEGO
URZ.OPCJ.

Drzwiczki sg otwarte lub nie zostaty dobrze
zamkniete.

Domknij gérne drzwiczki.

ROZNE FORMATY PAPIERU W ZADANIU

W tym samym zadaniu uzyto réznych
formatow papieru.

Sprawdz, czy dla kazdej strony zadania
ustawiono taki sam format papieru.

WYKANCZANIE NIEDOSTEPNE

Wystapita awaria podczas procesu
wykanczania.

Usun wszystkie materiaty z pojemnikow. Jesli
komunikat o btedzie pojawi sie ponownie,
zanotuj go i skontaktuj sie z serwisem.

ZAINS.POJ.DO BROSZUR

Pojemnik na broszury nie zostat poprawnie
zainstalowany.

Sprawdz, czy pojemnik na broszury jest
prawidtowo zainstalowany.

ZAINSTALUJ MODUL ZSZYWACZA

Modut zszywacza nie jest prawidtowo
zainstalowany.

Sprawdz, czy modut zszywacza jest
zainstalowany prawidtowo.

OPCJON.POJEMNIK 01 PEENY

Uktadacz jest petny.

Wyjmij wszystkie materiaty z uktadacza.

OPCJON.POJEMNIK 02 PEENY

Pojemnik na broszury jest petny.

Wyjmij papier z pojemnika na broszury.

WYJSCIOWA SCIEZKA PAPIERU
OTWARTA

Element wyposazenia dodatkowego po lewej
stronie nie zostat prawidtowo zamocowany.

Sprawdz, czy element wyposazenia
dodatkowego jest poprawnie zamocowany.

OCHR.OBSZ.ZSZYWANIA
UAKTYWNIONA

Wystapito zagrozenie bezpieczenstwa
zszywania.

Usun wszystkie przeszkody z obszaru
wysuwania uktadacza.

KONCZA SIE ZSZYWKI W ZSZYWACZU

W kasecie zszywacza pozostato od 20 do 50
zszywek.

Jesli chcesz zszyé na grzbiecie wiecej niz 10
kompletéw w zadaniu, musisz wymieni¢
kasete zszywacza.

BRAK ZSZYWEK W ZSZYWACZU

W kasecie zszywacza skonczyly sie zszywki.

Wymien kasete zszywacza.

Patrz tadowanie kasety zszywacza

na stronie 17

ZBYT WIELE STRON DO ZSZYCIA

Wysokos$¢ dokumentu przekracza
pojemnosé¢ zszywacza. Wysokos$é
dokumentu, ktéry ma by¢ zszywany, nie
moze przekraczac 50 arkuszy o gramaturze
75 g/m2.

Sprawdz, czy dokument jest zgodny ze
specyfikacjami zszywania. Patrz
Obstugiwane materiaty na stronie 41

ZA DUZO STRON, ABY ZROBIC
BROSZURE

Stron jest za duzo, aby mozna je bylo zszy¢
na grzbiecie.

Sprawdz, czy dokument jest zgodny ze
specyfikacjami zszywania na grzbiecie.

13.12.11 — ZACIECIE ZSZYWACZA

Zaciela sie zszywka.

Sprawdz, czy w kasecie zszywacza nie ma
zacietej zszywki.

13.12.21 — ZACIECIE LEWEGO
URZ.OPCJ.

13.12.22 — ZACIECIE LEWEGO
URZ.OPCJ.

13.12.23 — ZACIECIE LEWEGO
URZ.OPCJ.

W zespole obracania papieru wystapito
zaciecie papieru.

Sprawdz, czy w obszarze wyjsciowym
drukarki lub obszarze wejsciowym
urzadzenia nie zaciat si¢ materiat.

26 Rozdziat 3 Rozwigzywanie problemow

PLWW



Tabela 3-2 Komunikaty panelu sterowania (ciag dalszy)

Komunikat na panelu sterowania

Opis

Zalecane dziatanie

13.12.31 — ZACIECIE LEWEGO
URZ.OPCJ.

13.12.32 — ZACIECIE LEWEGO
URZ.OPCJ.

13.12.33 — ZACIECIE LEWEGO
URZ.OPCJ.

13.12.34 — ZACIECIE LEWEGO
URZ.OPCJ.

Papier zacia} sie w obszarze Sciezki papieru.

Sprawdz, czy w obszarze wyjsciowym
drukarki lub obszarze wejsciowym
urzadzenia nie zacigt sie materiat.

13.12.41 — ZACIECIE LEWEGO
URZ.OPCJ.

13.12.42 — ZACIECIE LEWEGO
URZ.OPCJ.

13.12.43 — ZACIECIE LEWEGO
URZ.OPCJ.

Wystagpito zaciecie papieru w obszarze
sktadania.

Sprawdz, czy w obszarze wejSciowym
i obszarze sktadania papieru nie zaciaf sie
materiat.

13.12.51 — ZACIECIE LEWEGO
URZ.OPCJ.

13.12.52 — ZACIECIE LEWEGO
URZ.OPCJ.

13.12.53 — ZACIECIE LEWEGO
URZ.OPCJ.

Wystgpito zaciecie papieru w obszarze
pojemnika na broszury.

Sprawdz, czy w obszarze pojemnika na
broszury lub w mechanizmie sktadania
papieru nie zaciat sie papier.

66.12.ZZ AWARIA URZADZENIA
WYJSCIOWEGO

Urzadzenie ulegto awarii.

Sprawdz przewody, wytacz urzadzenie

i wigcz je ponownie. Jesli komunikat o btedzie
pojawi sie ponownie, zanotuj go i skontaktuj
sie z serwisem.

66.12.36

Wystapit btad spowodowany niepoprawnym
przytaczeniem urzgdzenia.

Odtacz i przytacz ponownie urzadzenie,
zwracajgc uwage na to, aby nie
przytrzymywaé urzadzenia za podajnik
ukfadacza. Patrz Podigczanie
wielofunkcyjnego urzadzenia do
wykanczania HP na stronie 6

PLWW

Komunikaty panelu sterowania 27



Usuwanie zacie¢

Ponizej opisano, co nalezy zrobic, jesli na panelu sterowania zostanie wyswietlony komunikat
ZACIECIE LEWEGO URZ.OPCJ. lub inne komunikaty dotyczace zacie¢ materiatu.

B UWAGA: Podczas usuwania zaciecia nalezy uwazac, aby nie podrze¢ materiatu. Nawet mate skrawki
materiatu pozostawione w urzadzeniu mogg powodowacé kolejne zaciecia.

Rysunek 3-1 Miejsca wystepowania zacie¢

1 Pojemnik na broszury (pojemnik 2)
2 Obszar Sciezki prowadzenia papieru
3 Modut zszywacza

4 Obszar zginania papieru

5 Zespot odwracania

Usuwanie zacie¢ z obszaru $ciezki papieru wielofunkcyjnego urzadzenia do wykanczania

1. Otworz pokrywe gorna.

28 Rozdziat 3 Rozwigzywanie problemow PLWW



2. Powoli i ostroznie wyciagnij papier prosto z urzadzenia do wykanczania, tak aby go nie podrze¢.

3.

Usuwanie zacie¢ z obszaru miedzy wielofunkcyjnym urzadzeniem do wykanczania
a drukarka/urzadzeniem MFP

1. Odtacz urzadzenie do wykanczania od drukarki lub urzagdzenia MFP.

2,

PLWW Usuwanie zacie¢ 29



3. Ostroznie wyjmij papier z obszaru wejsciowego urzadzenia do wykanczania.

Usuwanie zacie¢ broszur w wielofunkcyjnym urzadzeniu do wykanczania

1. Odtacz urzadzenie do wykanczania od urzgdzenia MFP.

2. Jedli papier zaciat sie z obszarze wejSciowym urzgdzenia do wykanczania, ale nie zostat
wciggniety przez rolki sktadajace, ostroznie wyjmij papier z obszaru wejsciowego, a nastepnie
przejdz do kroku 7.

30 Rozdziat3 Rozwigzywanie problemow PLWW



3. Otwbrz tylne drzwiczki urzgdzenia do wykanczania. Jesli papier zaciety w urzadzeniu do
wykanczania nie zostat wciagniety przez rolki sktadajgce, wyjmij papier i przejdz do kroku 7. Jesli
papier zostat wciagniety przez rolki sktadajace, przejdz do kroku 4.

4.

5. Obrdc¢ dolne zielone pokretto w prawo, aby przesung¢ zaciety papier przez rolki sktadajace do
pojemnika na broszury.

6. Zamknij drzwiczki zszywacza.

PLWW Usuwanie zacie¢ 31



7.  Wsun z powrotem wielofunkcyjne urzadzenie do wykanczania na miejsce.

Usuwanie zaciecia zszywek z urzadzenia

1. Otworz drzwiczki zszywacza.

2.

3. Przekre¢ duze, zielone pokretto, az pojawi sie niebieska kropka, ktéra wskazuje, ze zszywacz
zostat catkowicie otwarty.

32 Rozdziat 3 Rozwigzywanie problemow PLWW



4. Przekre¢ w prawo mate, zielone pokretto znajdujgce sie u gory zszywacza, aby kaseta przesuneta
sie na lewa strone zszywacza.

A\ OSTROZNIE: Aby mozna byto wyjaé kasete zszywacza, w oknie zszywacza musi byé widoczna
niebieska kropka. Préba wyjecia kasety ze zszywacza przed pojawieniem sie niebieskiej kropki
grozi uszkodzeniem urzadzenia.

5.  Wyciagnij kasete zszywacza.

6.

7.

PLWW Usuwanie zacie¢ 33



8. Nacisnij dzwignie oznaczong zielong kropka.

9.

11.

Usuwanie zaciecia w gornej czesci glowicy zszywacza

1. Wykonaj czynnosci od 1 do 4 procedury usuwania zaciecia zszywki.

34 Rozdziat 3 Rozwigzywanie problemow PLWW



2. Znajdz uszkodzong zszywke z tylu glowicy zszywacza i wyjmij ja.

A=

3. Wykonaj czynnosci od 10 do 11 procedury usuwania zaciecia zszywki.

PLWW Usuwanie zacie¢ 35



36 Rozdziat 3 Rozwigzywanie problemow PLWW



A Specyfikacje

e Specyfikacje fizyczne

e  Specyfikacje srodowiskowe

PLWW

37



Specyfikacje fizyczne

Urzadzenie nalezy instalowaé w miejscu spetniajacym wymogi fizyczne i Srodowiskowe okreslone dla
urzadzenia oraz drukarki.

B UWAGA: Skala rysunkow nie jest zachowana.

Rysunek A-1 Wielofunkcyjne urzadzenie do wykanczania HP (widok z boku)
690 mm 520 mm
(27.2 in) (20.5 in)

l<

»l<
>

(ur 9°Ge)
ww 064

Rysunek A-2 Wielofunkcyjne urzadzenie do wykanczania HP (widok z géry)

]

Wymagania dotyczace miejsca pracy drukarki/urzadzenia MFP

23.6 in

600 mm

(

e Poziome podtoze
e Wolna przestrzen wokét drukarki
e Odpowiednia wentylacja pomieszczenia

e Brak oddziatywania bezposredniego Swiatta stonecznego oraz brak substancji chemicznych, w tym
substancji czyszczacych na bazie amoniaku

e Odpowiednie zasilanie (prad o natezeniu 15 A i napieciu 110 lub 220 V)

e  Stabilne srodowisko pracy — bez nagtych zmian temperatury lub wilgotnosci
e  Wilgotno$¢ wzgledna od 10 do 80%

e  Temperatura pomieszczenia: od 10°C do 32,5°C (50°F to 91°F)

Masa wielofunkcyjnego urzadzenia do wykanczania HP: 44,4 kg (98 funtow)

38 Zatacznik A Specyfikacje PLWW



Specyfikacje srodowiskowe

Zuzycie energii

Stan urzadzenia

Zuzycie energii (Srednio, w watach) Zuzycie energii z typowym
urzadzeniem wyjsciowym

Drukowanie (modele 110 do 127 V) 1075 W 1075 W 1130 W 1130 W
(modele 220 do 240 V)

Tryb gotowosci (modele 110 do 127 V) 440 W 440 W 485 W 485 W
(modele 220 do 240 V)

Oszczedzanie energii 1 (wentylator 70W 70 W 115W 115 W
wigczony) (modele 110 do 127 V)

(modele 220 do 240 V)

Niskie zuzycie energii (modele 100 do 230 W 230 W 275 W 275 W
127 V) (modele 220 do 240 V)

Wytaczone (modele 110 do 127 V) 0,5W1,3W 0,5W1,3W
(modele 220 do 240 V)

Kopiowanie/drukowanie z uzyciem 1130 W 1130 W 1185 W 1185 W

podajnika ADF (modele 110 do 127 V)
(modele 220 do 240 V)

Wymagania dotyczace zasilania

Wymagania dotyczace zasilania (dopuszczalny zakres napiec)

110 do 127 V (+/- 10%)

50 do 60 Hz (+/- 2 Hz)

220 do 240 V (+/- 10%)

50 Hz (+/- 2 Hz)

220 V (+/- 10%)

60 Hz (+/- 2 Hz)

Wydajnos¢ pradowa zrodta zasilania

Minimalna zalecana wydajnos$¢ pradowa zrédta zasilania

110 do 127 V

150 A

220 do 240V

6,5A

Srodowisko pracy

PLWW

Temperatura podczas pracy

10°C do 32,5°C (50°F do 91°F)

Wilgotnos¢ podczas pracy

Wilgotno$¢ wzgledna od 10% do 80%

Temperatura przechowywania

0°C do 35°C (32°F do 95°F)

Wilgotnos¢é przechowywania

Wilgotnos¢ wzgledna od 10% do 95%

Szybkos¢

50 stron na minute

Specyfikacje srodowiskowe

39



Ochrona srodowiska naturalnego

Firma Hewlett-Packard Company jest zaangazowana w wytwarzanie wysokiej jakosci urzadzen
w sposéb zgodny z zasadami ochrony srodowiska.

Wielofunkcyjne urzadzenie do wykarnczania HP zostato skonstruowane w taki sposéb, aby jego wptyw
na srodowisko naturalne byt jak najmniejszy.

Usuwanie zuzytych urzadzen przez uzytkownikéw prywatnych na terenie
Unii Europejskiej

Niniejszy symbol umieszczony na urzadzeniu lub jego opakowaniu oznacza zakaz wyrzucania tego
urzadzenia razem z innymi odpadami komunalnymi. Do uzytkownika nalezy pozbycie sie zuzytego
urzadzenia poprzez przekazanie go do wyznaczonego punktu zajmujacego sie recyklingiem zuzytych
urzadzen elektrycznych i elektronicznych. Segregacja oraz recykling zuzytych urzadzen pomagajg
zachowac¢ surowce naturalne i zapewniajg proces recyklingu bezpieczny dla zdrowia ludzkiego oraz
srodowiska naturalnego. Aby uzyskac¢ wiecej informacji na temat usuwania zuzytych urzadzen, nalezy
skontaktowac sie z lokalnymi wtadzami, firma usuwajgaca odpady komunalne lub sklepem, w ktérym
urzadzenie zostato kupione.

Obstugiwane typy materiatéw

Wielofunkcyjne urzadzenie do wykanczania obstuguje w odpowiednim pojemniku wyj$ciowym
nastepujace typy materiatéw:

e  Zwykly papier
e Papier z nadrukiem

e Papier firmowy (z wyjatkiem wyttaczanego i z nadrukiem wykonanym atramentem
niskotemperaturowym)

e Folie

e  Dziurkowany papier
e Nalepki

e Papier dokumentowy
e  Papier makulaturowy
e Papier kolorowy

e Karton

e Papier szorstki

40 Zalgcznik A Specyfikacje PLWW



e Papier btyszczacy
e Koperty

e Papier ciety w arkusze

e Papier definiowany przez uzytkownika (pie¢ rodzajéw)

Obstugiwane materialy

Bf UWAGA: Folie, koperty, nalepki, papier dziurkowany i papier ciety w arkusze moga by¢ dostarczane

tylko do pojemnika 1.

UWAGA: Nie jest mozliwe wykonywanie broszur z papieru o niestandardowym formacie.

Tabela A-1 Parametry obstugiwanych materiatow

Pojemnik wyjsciowy
i zszywacz

Pojemnosé

Materiaty

Waga

Uktadacz (pojemnik 1)

Do 1000 arkuszy, utozonych,
formatu Letter lub A4

Do 500 arkuszy, utozonych,
formatu Ledger lub A3

Standardowe formaty
papieru: letter, legal,
executive, ISO A3, ISO
A4, ISO A5, JIS B4, JIS
B5, ledger

Niestandardowe formaty
papieru: Minimalnie: 98
x191 mm (3,9x 7,5 cala)
Maksymalnie: 312 x 470
mm (12,2 x 18,4 cala)

Rodzaje
niestandardowe:
koperty, nalepki, folie,
papier o duzej
gramaturze

Tylko w pojemniku na
arkusze ukfadane
drukiem do gory:
koperty, nalepki, gruby
papier o gramaturze do
216 g/m 2 (58 funtéw
przy papierze
dokumentowym)

64 do 216 g/m? (17 do 58
funtéw przy papierze
dokumentowym)

Pojemnik na broszury

Do 40 broszur po 5 arkuszy

Standardowe formaty

64 do 199 g/m? (17 do 53

(pojemnik 2) papieru: letter, legal, ISO  funtéw przy papierze
A3, 1ISO A4, JIS B4, dokumentowym)
ledger
Zszywacz Do 50 arkuszy formatu Letter e  Letter, ISO A4, legal, 64 do 199 g/m? (17 do 53

lub A4

Do 25 arkuszy formatu Ledger
lub A3

UWAGA: Pojemnosc¢
modutu do zszywania zalezy
od grubo$ci papieru i rodzaju
powlekania.

ledger, A3, JIS B4

funtéw przy papierze
dokumentowym)

PLWW

Specyfikacje srodowiskowe

41



Wiecej informacji na temat zasad stosowania materiatéw zawiera instrukcja obstugi drukarki. Zobacz

takze przewodnik HP LaserJet Media Specification Guide pod adresem www.hp.com.

Tabela A-2 Pojemnos$¢ zszywacza wedtug gramatury materiatu

Gramatura materiatu Letter/A4 Ledger/A3 i Legal/B4
64 g/m? (17 funtdw) *50 *25

75 g/m? (20 funtow) *50 *25

80 g/m? (21 funtow) *50 *25

90 g/m? (24 funty) *44 *22

105 g/m? (28 funtdw) *28 *14

163 g/m? (43 funty) *18 *9

199 g/m? (53 funty) *12 *6

* Wartosci orientacyjne

Tabela A-3 Liczba arkuszy, ktére mozna zszy¢, wedtug gramatury materiatu

Gramatura materiatu

Letter/A4, Ledger/A3 i Legal/B4

64 g/m? (17 funtéw) do 80 g/m? (21 funtdw)

Do 10 arkuszy

90 g/m? (24 funty) do 105 g/m? (28 funtow)

Do 5 arkuszy

163 g/m? (43 funty) do 199 g/m? (53 funtéw)

Nie wiecej niz 1 arkusz

Ef UWAGA: Przy wykonywaniu broszur z materiatu o gramaturze od 64 g/m? (17 funtéw) do 80 g/m? (21
funtow) na 10 arkuszy moze przypadac jedna oktadka o gramaturze do 199 g/m? (53 funty). Nie sg

mozliwe inne kombinacje.

42 Zalgcznik A Specyfikacje

PLWW


http://www.hp.com

PLWW

Informacje dotyczace przepisow

° Deklaracja zgodnosci

° Przepisy FCC

e Kanadyjska deklaracja zgodnosci (DOC)

e Oswiadczenie VCCI (Japonia)

° Oswiadczenie EMI (Korea)

e Oswiadczenie EMI (Tajwan)

43



Deklaracja zgodnosci

Deklaracja zgodnosci

zgodnie z wytycznymi ISO/IEC 17050-1 i norma EN 17050-1

Nazwa producenta: Hewlett-Packard Company

Adres producenta: 11311 Chinden Boulevard,
Boise, Idaho 83714-1021, USA

oswiadcza, ze urzadzenie

Nazwa urzadzenia: Wielofunkcyjne urzadzenie do wykanczania HP
Numer modelu: CB8088A, C8088B
Odmiany urzadzenia: Wszystkie

sa zgodne z nastepujacymi specyfikacjami urzadzenia:

Bezpieczenstwo: IEC 60950-1:2001 / EN60950-1: 2001 +A11
GB4943-2001

Zgodnosé CISPR22:2005 / EN 55022:2006 — Klasa A'-2
elektromagnetycz- EN 61000-3-2:2000
na: EN 61000-3-3:1995 +A1

EN 55024:1998 +A1 +A2
FCC tytut 47 CFR, czes¢ 15 klasa A / ICES-003, wydanie 4
GB9254-1998, GB17625.1-2003

Informacje uzupetniajace:

Niniejsze urzadzenie jest zgodne z wymaganiami okreslonymi w dyrektywie na temat zgodnosci elektromagnetycznej 2004/108/EC
i dyrektywie 2006/95/EC dotyczacej niskiego napigcia, a takze posiada odpowiednie oznaczenia CE.

Niniejsze urzadzenie jest zgodne z czescig 15 przepiséw FCC. Jego eksploatacja jest dozwolona pod dwoma warunkami: (1) niniejsze
urzadzenie nie moze powodowac szkodliwych zaktécen, oraz (2) niniejsze urzadzenie musi akceptowac wszelkie przyjmowane zaktocenia,
réwniez takie, ktére mogg powodowac niepozadane skutki.

1) Urzadzenie zostato sprawdzone w typowej konfiguracji z komputerami osobistymi firmy Hewlett-Packard.

2) Urzadzenie spetnia wymagania normy EN55022 & CNS13438 Klasa A, co potwierdzono nastepujgcym oznaczeniem: ,Ostrzezenie — To
jesturzadzenie klasy A. W $rodowisku domowym to urzadzenie moze powodowac zaktdcenia radiowe, w zwigzku z ktérymi uzytkownik bedzie
musiat podja¢ odpowiednie $rodki”.

Boise, Idaho , USA

25 stycznia 2007

Tylko dla tematéw dotyczacych przepisow:

Europa: Lokalne biuro sprzedazy i obstugi firmy Hewlett-Packard lub Hewlett-Packard Gmbh, Department HQ-TRE/Standards
Europe, Herrenberger Stralle 140, D-71034 Boblingen, Germany, (Faks: +49-7031-14-3143)
USA: Product Regulations Manager, Hewlett-Packard Company, PO Box 15, Mail Stop 160, Boise, ID 83707-0015, , (Telefon:

208-396-6000)

44  Zalgcznik B Informacje dotyczace przepisow PLWW



Przepisy FCC

PLWW

Niniejsze urzadzenie zostato poddane testom stwierdzajagcym jego zgodnos¢ z ograniczeniami dla
urzadzen cyfrowych klasy A, zgodnie z czescig 15 zasad FCC. Te ograniczenia stuzg do zapewnienia
odpowiedniego zabezpieczenia przed zaktéceniami przy stosowaniu urzadzenia w pomieszczeniach
mieszkalnych. Urzgdzenie to wytwarza, wykorzystuje i moze emitowac energie o czestotliwosci
radiowej. Jesli nie zostanie ono zainstalowane i nie bedzie uzywane zgodnie z instrukcjg, moze zaktécac
sygnaty radiowe. Jednakze nie istnieje gwarancja, ze zakitécenia nie wystgpig w przypadku okreslonej
instalacji. Jezeli urzadzenie jest zrodtem zaktécen sygnatu radiowego lub telewizyjnego, co najtatwiej
sprawdzi¢ poprzez wytaczenie i wkgczenie sprzetu, mozna sprobowac skorygowacé zaktécenia za
pomoca jednego z nastepujgcych sposobdw:

e Zmiana pozycji lub lokalizacji anteny odbiorcze;.
e Zwiekszenie odlegtosci pomiedzy sprzetem a odbiornikiem.
e Podigczenie sprzetu do gniazdka w innym obwodzie niz ten, do ktérego podtaczony jest odbiornik.

e  Skonsultowanie sie ze sprzedawca lub doswiadczonym technikiem radiowo-telewizyjnym.

UWAGA: Jakiekolwiek zmiany lub modyfikacje drukarki, kidre nie sg wyraznie zatwierdzone przez
firme HP, moga spowodowaé utrate uprawnien do obstugi niniejszego urzadzenia przez uzytkownika.

W celu zapewnienia zgodno$ci z ograniczeniami dla urzadzeh klasy A, okreslonymi w rozdziale 15
przepisow FCC, nalezy uzywaé ekranowanych przewodéw interfejsu.

Przepisy FCC 45



Kanadyjska deklaracja zgodnosci (DOC)

Complies with Canadian EMC Class A requirements.

« Conforme a la classe A des normes canadiennes de compatibilité électromagnétiques. « CEM ». »

Oswiadczenie VCCI (Japonia)

COEER. FHROUBZEFTRETEIRFBES (VCC 1) OEE
[CEDICIFRAABRBEMEETT. COEBL2RERRCTHERATLLER
BEFSEFRITIENHYET. COSEICEEREN B LA RKEET
BEIERSNDENHYFET,

Oswiadczenie EMI (Korea)

Oswiadczenie EMI (Tajwan)

TN

ia et AR b » FERHERERBE R FERTIRE - n] RE &8 MR
T4 - MERERIUT - BERTE S BORERIDUOE B E R ER -

46 Zalgcznik B Informacje dotyczace przepisow PLWW



C Serwis i pomoc techniczna

Internet

Rozwigzania wiekszosci probleméw mozna znalez¢ pod adresem www.hp.com. Witryna internetowa
firmy HP zawiera czesto zadawane pytania (FAQ), pomoc w rozwigzywaniu problemoéw, informacje na
temat uzywania i konserwacji, jak réwniez podreczniki dla nastepujacych urzadzen, mogacych
pracowac z wielofunkcyjnym urzadzeniem do wykanczania HP:

HP LaserJet 9040

HP LaserJet 9050

HP LaserJet 9040mfp

HP LaserJet 9050mfp

HP Color LaserJet 9500

HP Color LaserJet 9500mfp Series
HP LaserJet M9040 MFP

HP LaserJet M9050 MFP

Warunki gwarancji

Informacje na temat gwarancji mozna znalez¢ w broszurze gwarancyjnej dotagczonej do drukarki lub
wielofunkcyjnego urzadzenia do wykanczania HP.

PLWW

Internet 47


http://www.hp.com/

48 Zalgcznik C Serwis i pomoc techniczna PLWW



Indeks

A
akcesoria
komunikaty panelu
sterowania 26

B
broszury
drukowanie 11
funkcje 2
komunikaty o btedach 26
obstugiwane materiaty 11, 41
opcje ukfadu przy drukowaniu
na obu stronach papieru 13
pojemnos¢ zszywacza wedtug
gramatury materiatow 42
wybieranie oktadek 15
zszywanie na grzbiecie 15

C
czerwona kontrolka serwisowa
Swieci 4
czeste
zaciecia materiatow 25
zaciecia zszywek 25

D
domysine ustawienia sterownika
drukarki, zmiana 14

F
funkcje obstugi papieru 2

|

identyfikowanie czesci 3
informacje dotyczace
przepisow 43

K
kanadyjska deklaracja zgodnosci
(DOC) 46

PLWW

karton
obstugiwane formaty 41
zszywanie 16
kaseta, zszywacz
komunikaty o btedach 26
rozwigzywanie probleméw 25
komunikaty o btedach 26
konfigurowanie sterownika
drukarki 10
Korea, oswiadczenie EMI 46

L
lokalizacja
pojemnik na broszury i pojemnik
uktadacza 20
pozycje zszywania na
grzbiecie 9
umiejscowienie zszywek 8
wybér miejsca dostarczenia
wydruku 20

M
materiaty
komunikaty o btedach 26
pojemnos¢ zszywacza wedtug
gramatury 42
pojemnos¢ zszywacza wedtug
gramatury, broszury 42
przewodnik HP LaserJet Media
Specification Guide 42
materiaty drukarskie
przewodnik HP LaserJet Media
Specification Guide 42
materiaty o duzej gramaturze
obstugiwane typy 40
migajace kontrolki
interpretacja 4
rozwigzywanie probleméw 24

N
nalepki 20

(0]
obstugiwane niestandardowe
formaty materiatow 41
opcja Zszywka w narozniku 8
opcje
zszywacz 8, 16
oswiadczenie VCCI dla
Japonii 46

P
panel sterowania
komunikaty diagnostyczne 26
opcje zszywania 16
ustawienia domysine 8
papier
pojemnos¢ zszywacza wedtug
gramatury 42
papier A3
pojemnos¢ zszywacza wedtug
gramatury 42
pojemnos¢ zszywacza wedtug
gramatury, broszury 42
papier ciety w arkusze 20
pogiete zszywki w gtowicy
zszywacza 24
pojemniki
komunikaty o btedach 26
lokalizacja 20
obstugiwane materiaty 41
opis 20
rozwigzywanie problemow 25
wybieranie 20
pojemnik na broszury
obstugiwane materiaty 41
opis 20
rozwigzywanie probleméw 25
wybieranie 20

Indeks 49



pomaranczowa kontrolka
interpretacja 4
rozwigzywanie probleméw 24

pomoc techniczna dla klientéw
gwarancja 47

problemy, rozwigzywanie

typowych 24
przepisy FCC 45

R
rozwigzywanie probleméw
typowe problemy 24

S
serwis i pomoc techniczna 47
specyfikacje
materiaty 40, 41
specyfikacje elektryczne
wymagania dotyczace
zasilania 39
specyfikacje formatu
Wielofunkcyjne urzadzenie do
wykanczania HP 38
specyfikacje masy
Wielofunkcyjne urzadzenie do
wykanczania HP 38
specyfikacje przechowywania 39
specyfikacje srodowiskowe 38,
39
specyfikacje wilgotnosci 38, 39
sterowniki
uzywanie w celu wybierania
funkcji zszywania 8
uzywanie w celu wyboru
zszywacza 16
strony na minute (s/m) 2

T
Tajwan, Oswiadczenie EMI 46
tryb przesuniecia

ograniczanie dostepu 8

u
ukfadanie

bez oddzielania 8
urzadzenie nierozpoznane 24
usuwanie zacie¢

gtowica zszywacza 34

50 Indeks

w
wydajnos¢ pradowa Zrodia
zasilania 39

z
zaciecia
rozwigzywanie probleméw 25
zaciecia, papier
wielofunkcyjne urzadzenie do
wykanczania 28, 29, 30
zadania
tryb przesuniecia 8
uktadanie z oddzielaniem lub
bez oddzielania 8
zalety urzadzenia 2
zasilanie
rozwigzywanie probleméw 24
wydajnos¢ pradowa zrédta
zasilania 39
wymagania 39
zgodnosé z innymi
urzadzeniami 5
zszywacz
obstugiwane materiaty 41
zszywanie
rozwigzywanie probleméw 24,
25
wykonywanie 17
zszywanie na grzbiecie
funkcje 2
zuzycie energii 39

PLWW






© 2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P.

www.hp.com

C8088-20909




	Podstawowe informacje o urządzeniu
	Funkcje i zalety
	Identyfikowanie części wielofunkcyjnego urządzenia do wykańczania HP
	Wzorce kontrolek
	Zgodność z urządzeniami HP LaserJet 9000 Series
	Podłączanie wielofunkcyjnego urządzenia do wykańczania HP

	Praca z urządzeniem do wykańczania
	Konfiguracja ustawień domyślnych panelu sterowania
	Konfiguracja sterownika drukarki do rozpoznawania wielofunkcyjnego urządzenia do wykańczania HP
	Drukowanie broszur z użyciem wielofunkcyjnego urządzenia do wykańczania HP
	O drukowaniu broszur
	Drukowanie broszury na komputerach z systemem Windows 2000, Windows XP, Windows Server 2003 i Window ...
	Drukowanie broszury na komputerach Macintosh
	Opcje układu przy drukowaniu na obu stronach papieru
	Zmiana ustawień domyślnych na komputerach z systemem Windows
	Wybór okładki broszury w środowisku Microsoft Windows
	Zszywanie na grzbiecie broszur w środowisku Microsoft Windows
	Zszywanie na grzbiecie broszur na komputerze Macintosh

	Używanie zszywacza
	Wybór zszywacza
	Zszywanie dokumentów
	Ładowanie kasety zszywacza

	Wybieranie pojemnika wyjściowego
	Identyfikowanie pojemników wyjściowych
	Wybór pojemnika wyjściowego


	Rozwiązywanie problemów
	Rozwiązywanie typowych problemów
	Komunikaty panelu sterowania
	Usuwanie zacięć

	Specyfikacje
	Specyfikacje fizyczne
	Specyfikacje środowiskowe
	Zużycie energii
	Wymagania dotyczące zasilania
	Wydajność prądowa źródła zasilania
	Środowisko pracy
	Ochrona środowiska naturalnego
	Usuwanie zużytych urządzeń przez użytkowników prywatnych na terenie Unii Europejskiej
	Obsługiwane typy materiałów
	Obsługiwane materiały


	Informacje dotyczące przepisów
	Deklaracja zgodności
	Przepisy FCC
	Kanadyjska deklaracja zgodności (DOC)
	Oświadczenie VCCI (Japonia)
	Oświadczenie EMI (Korea)
	Oświadczenie EMI (Tajwan)

	Serwis i pomoc techniczna
	Internet
	Warunki gwarancji

	Indeks

